público, por meio de transferência voluntária de recursos financeiros entre a
Administração Pública Municipal e a Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais
- APAE, com sede na Rua Juvenal Portela, n' 443, Centro, nesta cidade, inscrita sob
CNPJ n' 80.889.744/0001-48, no valor de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).

Arl 2' - O Termo de Parceria, autorizado por esta Lei, terá vigência de 12 meses,
podendo ser renovado em caso de interesse público e devidamente justificado.

Arl 3'. Para atender a despesa decorrente desta Lei servirá de recurso a seguinte